TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

21/11/2025

09.00

2 21/11/2025

09:30

21/11/2025

09:30

21/11/2025

10:30

5 21/11/2025

11:00

N° Ruolo
sezione

6529/2017

03

685/2021

03

6502/2021

03

5967/2024

03

5350/2023

03

21/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

AULA N. 120

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

| PIANO (IN PRESENZA)

21/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

ZANNINI CARLO

MARATTA LUIGI

Oggetto

Rovina di edificio (art.

Opposizione
all'ordinanza-ingiunzione ex
artt. 22 e ss., L689/1981
relative a sa

CACCIAPUOTI MARIALUISA Convenuto principale

PAPALE GENNARO
RUMOLO CARLO

PELLEGRINO GIUSEPPE
BRANDI GIUSEPPE

SARNO FRANCESCO

Prestazione d'opera
intellettuale

Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

Convenuto principale

Prestazione d'opera
intellettuale
Convenuto principale

Termini



Aw. UNGARO FRANCESCO
Avv. SINISCALCHI LUCA

21/11/2025
7596/2023 Monocratica  Attore principale Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)
11:00 03 Aw. VITELLI ROBERTO
Avv. DICAPRIO GIOVANNI
Convenuto principale

Avv. ORNATI ANDREA
Avwv. ZURLO RAFFAELE
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Numero

10

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

21/11/2025

11:30

21/11/2025

11:30

21/11/2025
12:15

21/11/2025

13:00

N° Ruolo
sezione

1953/2024

03

5142/2024

03

3887/2024
03

7598/2024

03

21/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale
Avv.
Convenuto principale

Awv.
Awv.

Attore principale
Avv.
Convenuto principale

Awv.
Awv.

Awv.

Attore principale

Avv.
Convenuto principale

Avv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

21/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

MASTROIANNI GIOVANNI

LICCIARDI RENATO

Carsaniga Sara

RICCIARDELLI LUIGI
RICCIARDELLI ANTONIO

CICIARELLI ALESSANDRO

GIORGI MARCO
ONZA MAURIZIO

SINISCALCHI SAVERIO

D'AMICO EDUARDO WALTER

CERRO PIETRO

Oggetto

Altri contratti d'opera

Mutuo

Subfomitura

Mutuo

Termini

Totale fascicoli 10
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