

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 21/11/2025 al giorno 21/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti		Oggetto	Termini		
1	21/11/2025	6529/2017	Monocratica	Attore principale				Rovina di edificio (art.	
	09.00	03		Convenuto principal	е	ZANNINI CARLO MARATTA LUIGI			
2	21/11/2025	685/2021	Monocratica	Attore principale	Avv.	MARATTA LOIGI		Opposizione	
	09:30	03			Avv.	CACCIAPUOTI MARIALUISA	all'ordinanza-ingiunzione ex artt. 22 e ss., L689/1981 relative a sa CIAPUOTI MARIALUISA <i>Convenuto principale</i>		
3	21/11/2025	6502/2021	Monocratica	Attore principale				Prestazione d'opera intellettuale	
	09:30	03				PAPALE GENNARO RUMOLO CARLO	Convenuto		
4	21/11/2025	5967/2024	Monocratica	Attore principale				Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa	
	10:30	03			Avv. Avv.	PELLEGRINO GIUSEPPE BRANDI GIUSEPPE	Convenuto	l'azione ex 1669cc) principale	
5	21/11/2025 11:00	5350/2023 03	Monocratica	Attore principale	Avv.	SARNO FRANCESCO	Convenuto	Prestazione d'opera intellettuale <i>principale</i>	

Avv. UNGARO FRANCESCO Avv. SINISCALCHI LUCA

5 7596/2023	Monocratica	Attore principale	
03		Avv.	VITELLI ROBERTO DI CAPRIO GIOVANNI
		Avv.	ORNATI ANDREA ZURLO RAFFAELE
		7596/2023 Monocratica	7596/2023 Monocratica Attore principale 00 03 Avv. Avv. Convenuto principale

Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario)

14/11/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 21/11/2025 al giorno 21/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti		Oggetto	Termini
7	21/11/2025	1953/2024	Monocratica	Attore principale		Altri contratti d'opera	
	11:30	03		Avv. MAST	ROIANNI GIOVANNI		
				Convenuto principale Avv. LICCIA	ARDI RENATO		
8	21/11/2025	5142/2024					
	11:30	03	Monocratica	Attore principale Avv. Carsar Convenuto principale	niga Sara	Mutuo	
					ARDELLI LUIGI ARDELLI ANTONIO		
9	21/11/2025 12:15	3887/2024 03	Monocratica	Attore principale Avv. CICIAI Convenuto principale	RELLI ALESSANDRO	Subfomitura	
				Avv. GIORO Avv. ONZA			
				Avv. SINISO	CALCHI SAVERIO		
10	21/11/2025	7598/2024	Monocratica	Attore principale		Mutuo	
	13:00	03		Avv. D'AMIC	CO EDUARDO WALTER		
				Avv. CERR	O PIETRO		

14/11/2025 Page 2 of 2